CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

NOVO CABRAIS

Criado pela Lei Municipal nº 879/2008

Edital nº 10/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA –

do Município de Novo Cabrais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei

Federal nº 8.069 (ECA), arts. 40 a 44 da Lei Municipal nº 1676/2014 e da Resolução COMDICA nº

001/2015, torna pública o presente edital com os nomes dos candidatos e seus respectivos números de

votos recebidos na Eleição para Conselho Tutelar, ocorrida dia 01.10.2023, neste município.

Jaqueline de Lacerda Padilha -124 votos

Luciane Callonti Milbradt – 173 votos

Camila Simone Zuge – 226 votos

Eldor Darci Garske – 72 votos

Leila Cerentini Bataioli – 199 votos

Daiana Pohlmann – 188 votos

Tânia Claudete de Souza – 256 votos

Janaína Taís Dias – 76 votos

Cláudia Simone Siqueira – 101 votos

Alvoni Alves – 100 votos

Joice Loch Bilha – 315 votos

Carlos Roberto Ferreira – 112 votos

Márcio Bataioli Bilha – 315 votos

Novo Cabrais, 04 de outubro de 2023

Gisele de Arreal

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Novo Cabrais